E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1684
Contenitori in polipropilene serie Compat
Contenitore di stoccaggio in polipropilene serie Compat, rinforzato lateralmente per garantire l'accatastamento in sicurezza anche a pieno carico, con vano porta etichette, disponibile in 5 tonalità RAL.
RAL
6032
RAL
1021
RAL
3020
RAL
5012
RAL
7046
A B
D
C
Misura 1, fondo liscio, portata 2 Kg
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Peso
(g)
Colore
V350060005 -,-- 50 100 170 75 136 78
V350060010 -,-- 50 100 170 75 136 78
V350060015 -,-- 50 100 170 75 136 78
V350060020 -,-- 50 100 170 75 136 78
V350060025 -,-- 50 100 170 75 136 78
Pz.
Misura 2, fondo liscio, portata 5 Kg
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Peso
(g)
Colore
V350070005 -,-- 54 150 230 125 202 214
V350070010 -,-- 54 150 230 125 202 214
V350070015 -,-- 54 150 230 125 202 214
V350070020 -,-- 54 150 230 125 202 214
V350070025 -,-- 54 150 230 125 202 214
Pz.
Misura 3A2, fondo nervato, portata 15 Kg
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Peso
(g)
Colore
V350080005 -,-- 21 210 350 145 296 598
V350080010 -,-- 21 210 350 145 296 598
V350080015 -,-- 21 210 350 145 296 598
V350080020 -,-- 21 210 350 145 296 598
V350080025 -,-- 21 210 350 145 296 598
Pz.
Misura 3, fondo nervato, portata 20 Kg
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Peso
(g)
Colore
V350090005 -,-- 15 210 350 200 291 784
V350090010 -,-- 15 210 350 200 291 784
V350090015 -,-- 15 210 350 200 291 784
V350090020 -,-- 15 210 350 200 291 784
V350090025 -,-- 15 210 350 200 291 784
Pz.
Misura 4, fondo nervato, portata 35 Kg
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Peso
(g)
Colore
V350110005 -,-- 10 310 500 200 443 1335
V350110010 -,-- 10 310 500 200 443 1335
V350110015 -,-- 10 310 500 200 443 1335
V350110020 -,-- 10 310 500 200 443 1335
V350110025 -,-- 10 310 500 200 443 1335
Pz.
Distributori automatici • Armadi con cassetti • Armadi con ante • Armadi per merci pesanti • Armadi e carrelli per utensili NC • Banchi da lavoro • Materiale suddivisione cassetti •